
13. Int. ALPENTOUR  TROPHY Ergebnisliste gesamt 56 15 56

2. - 5. Juni 2011, 4 Etappen 200 km
73 km 56 km 15 km 56 km

Gesamt Ø Diff.zum Diff. 1. Etappe 2. Etappe 3. Etappe 4. Etappe
Rng Startnr. UCI-Code Name Team Land Kategorie Rang Zeit km/h Grp.Sieger Meter Ramsau Giglacher S. Planai Haus

1 402 SUI19820208 Leumann Katrin Ghost Factory Racing SUI Elite Damen 1 11:21:03 17,6 00:00:00 0 03:47:54 03:39:44 01:06:37 02:46:48
2 401 USA19710624 McConneloug Mary Team KENDA/Seven/NoTubes USA Elite Damen 2 11:34:08 17,3 00:13:05 3.770 03:55:30 03:46:25 01:05:54 02:46:19
3 403 NED19810817 Stallen Mirre Cube - Nutswerk MTB Team NED Elite Damen 3 11:54:01 16,8 00:32:58 9.234 04:00:04 03:56:03 01:05:45 02:52:09
4 408 GER19791224 Schirmer Annika Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT Elite Damen 4 12:26:55 16,1 01:05:52 17.637 04:10:53 03:59:59 01:15:06 03:00:57
5 406 NED19830125 Zeldenrust Monique Giant NED Elite Damen 5 12:30:03 16,0 01:09:00 18.399 04:12:58 04:01:08 01:12:00 03:03:56
6 404 AUT19821221 Verhas Christina TREK mountainbiker.at AUT Elite Damen 6 13:03:10 15,3 01:42:07 26.078 04:29:42 04:13:17 01:12:58 03:07:13
7 407 NED19890102 van Hees Manon Licht Verzet Mixed NED Elite Damen 7 13:13:47 15,1 01:52:44 28.404 04:22:48 04:25:29 01:14:02 03:11:29
8 405 GER19720611 Brodbeck Sonja CSV MTB-Team GER Elite Damen 8 15:11:43 13,2 03:50:40 50.601 05:11:09 05:05:47 01:20:22 03:34:24
1 109 CZE19740525 Novotny Robert Ceska sporitelna- Sweep cycling CZE Elite Master1 1 10:05:05 19,8 00:00:00 0 03:22:13 03:17:16 00:57:20 02:28:17
2 102 ITA19681221 Bettin Mauro Team Full-Dynamix2 ITA Elite Master1 2 10:19:33 19,4 00:14:28 4.670 03:21:14 03:26:51 01:00:08 02:31:20
3 104 SUI19780522 Bless Markus Tower Sports-VC Eschenbach SUI Elite Master1 3 10:26:03 19,2 00:20:58 6.698 03:31:48 03:23:45 00:58:35 02:31:54
4 117 NED19710705 De Vries Micha Cube - Nutswerk MTB Team 2 NED Elite Master1 4 10:36:25 18,9 00:31:21 9.852 03:28:50 03:23:14 01:01:40 02:42:41
5 101 AUT19800211 Gatterer Andreas Zweirad Janger Simplon AUT Elite Master1 5 10:39:05 18,8 00:34:00 10.640 03:36:00 03:32:43 00:57:52 02:32:30
6 113 BEL19710903 Tempst Kurt Mtb Rudi - Bike Inn Team BEL Elite Master1 6 10:49:55 18,5 00:44:50 13.797 03:31:49 03:34:00 01:03:49 02:40:17
7 112 BEL19710125 Sleecks Danny Mtb Rudi - Bike Inn Team BEL Elite Master1 7 11:03:41 18,1 00:58:36 17.659 03:40:17 03:38:13 01:03:53 02:41:18
8 118 GER19680617 Süß Christian Ski+Bike Deggendorf GER Elite Master1 8 11:10:23 17,9 01:05:18 19.481 03:42:21 03:38:36 01:07:01 02:42:25
9 108 SVK19700701 Kacina Branislav FC Team SVK Elite Master1 9 11:10:42 17,9 01:05:37 19.567 03:43:15 03:43:01 01:03:07 02:41:19

10 116 AUT19780321 Weiss Michael CICLOPIA AUT Elite Master1 10 11:18:30 17,7 01:13:25 21.641 03:52:15 03:38:28 01:03:29 02:44:19
11 111 ITA19680724 Balboni  Vanni ASD Ferretti Team Green Devil ITA Elite Master1 11 11:30:48 17,4 01:25:43 24.817 03:50:21 03:50:11 01:01:52 02:48:24
12 119 AUT19810725 Baumgartner Erich Zweirad Janger Simplon AUT Elite Master1 12 11:32:15 17,3 01:27:10 25.184 04:00:16 03:35:14 01:01:18 02:55:27
13 106 CRO19790512 Frzop Marko CRO Elite Master1 13 11:59:10 16,7 01:54:05 31.727 04:04:11 03:54:50 01:07:29 02:52:40
14 115 CZE19741127 Vokoun Jan KL sport Most CZE Elite Master1 14 12:16:24 16,3 02:11:19 35.664 04:06:18 04:04:51 01:07:52 02:57:23
15 105 BEL19720310 De Meulenaer Pascal BEL Elite Master1 15 12:31:52 16,0 02:26:47 39.045 04:10:08 04:07:23 01:09:34 03:04:47
16 110 AUT19720723 Pink Peter Crazy Cross Bikers AUT Elite Master1 16 12:33:36 15,9 02:28:31 39.415 04:08:49 04:11:21 01:10:02 03:03:25
17 114 BEL19740909 Van Leemputten Herbert Connections MTB Team BEL Elite Master1 17 13:12:21 15,1 03:07:16 47.269 04:28:52 04:17:16 01:17:39 03:08:33
1 126 NED19650520 Weevers Jan Giant NED Elite Master2 1 10:31:36 19,0 00:00:00 0 03:34:57 03:28:18 00:59:39 02:28:43
2 123 AUT19630528 Lammer Peter RC HOCHSCHWAB AFLENZ AUT Elite Master2 2 10:53:29 18,4 00:21:52 6.692 03:43:01 03:36:09 00:58:54 02:35:25
3 129 AUT16041965 Trausmüller Eduard RC-TRI-RUN ARBÖ WEIZ AUT Elite Master2 3 11:04:13 18,1 00:32:37 9.821 03:44:04 03:34:43 01:04:06 02:41:21
4 133 LUX19620309 Dethier Dan LUX Elite Master2 4 11:36:41 17,2 01:05:04 18.679 03:46:26 04:00:39 01:04:57 02:44:39
5 121 BEL19661115 Bulteel Marc Mtb Rudi BEL Elite Master2 5 12:35:37 15,9 02:04:01 32.825 04:15:30 04:06:10 01:16:00 02:57:58
6 127 BEL19620530 Wouters Patrick VT4 Team BEL Elite Master2 6 13:00:08 15,4 02:28:32 38.079 04:19:50 04:13:15 01:18:01 03:09:02
7 130 AUT19540321 Haas Michael Zweirad Janger Simplon AUT Elite Master2 7 13:14:27 15,1 02:42:51 40.997 04:20:47 04:23:36 01:18:53 03:11:12
1 90 RUS19830521 Medvedev Alexey ELETTROVENETA CORRATEC RUS Elite Men 1 09:00:42 22,2 00:00:00 0 03:04:13 02:51:10 00:50:38 02:14:41
2 34 GRE19860626 Ilias  Periklis Team Protek GRE Elite Men 2 09:09:10 21,9 00:08:28 3.083 03:07:44 02:57:12 00:49:36 02:14:38
3 1 AUT19861124 Hochenwarter Uwe Muskelkater Genesis Team AUT Elite Men 3 09:09:51 21,8 00:09:09 3.328 03:06:13 02:54:42 00:53:22 02:15:34
4 36 CZE19800519 Hynek Kristian Ceska sporitelna - Specialized MTB team CZE Elite Men 4 09:09:53 21,8 00:09:11 3.340 03:05:38 02:58:09 00:51:23 02:14:43
5 4 FIN19840329 Vastaranta Jukka Milka-Trek mountainbike racing team 1 FIN Elite Men 5 09:12:28 21,7 00:11:46 4.260 03:10:30 02:56:13 00:50:03 02:15:43
6 3 GER19880224 Leisling Matthias Muskelkater Genesis Team GER Elite Men 6 09:14:59 21,6 00:14:17 5.147 03:07:44 02:58:33 00:52:20 02:16:22
7 16 ITA19810519 Cattaneo Johnny Team Full-Dynamix ITA Elite Men 7 09:16:43 21,6 00:16:01 5.754 03:09:38 03:01:44 00:51:02 02:14:19
8 29 AUT19860814 Nimpf Jacob Zweirad Janger Simplon AUT Elite Men 8 09:19:06 21,5 00:18:24 6.582 03:11:35 02:58:48 00:50:37 02:18:07
9 17 ITA19831111 Felderer Mike Team Full-Dynamix ITA Elite Men 9 09:19:51 21,4 00:19:09 6.841 03:08:26 02:58:10 00:53:38 02:19:37

10 2 AUT19770520 Metzler Hannes Muskelkater Genesis Team AUT Elite Men 10 09:25:53 21,2 00:25:11 8.901 03:11:04 03:01:44 00:53:32 02:19:33
11 45 NED19860319 Becking  Hans Cube - Nutswerk MTB Team 1 NED Elite Men 11 09:27:41 21,1 00:26:59 9.506 03:15:31 03:01:59 00:52:20 02:17:50
12 6 BEL19870824 Wynants Tim Milka-Trek mountainbike racing team 1 BEL Elite Men 12 09:31:04 21,0 00:30:21 10.629 03:17:47 02:58:35 00:54:53 02:19:50
13 22 SLO19770515 Kordez Robert ORBEA GEAX SLO Elite Men 13 09:31:17 21,0 00:30:35 10.707 03:11:03 03:03:41 00:55:00 02:21:33
14 12 BEL19820623 Aernouts Bart Rabobank Giant offroad team BEL Elite Men 14 09:33:01 20,9 00:32:19 11.279 03:11:31 03:08:02 00:53:39 02:19:49
15 7 BEL19870419 Hossay Pascal G-SKIN DEFORCHE BEL Elite Men 15 09:35:38 20,8 00:34:56 12.137 03:14:39 03:05:35 00:54:30 02:20:54
16 39 GER19800730 Sonntag Benjamin Team Jamis GER Elite Men 16 09:36:29 20,8 00:35:47 12.414 03:15:04 03:06:42 00:52:57 02:21:46
17 40 NED19870930 Beemer Frank Storck mtb racing team NED Elite Men 17 09:37:50 20,8 00:37:08 12.853 03:13:13 03:05:39 00:56:10 02:22:48
18 18 ITA19900426 Dal Grande Stefano Team Full-Dynamix ITA Elite Men 18 09:41:24 20,6 00:40:42 14.001 03:17:48 03:06:20 00:55:25 02:21:51
19 5 NED19780127 Boelen Jeroen Milka-Trek mountainbike racing team 1 NED Elite Men 19 09:46:20 20,5 00:45:38 15.566 03:18:00 03:08:46 00:56:01 02:23:33
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20 11 NED19850416 van Leeuwen Patrick Rabobank Giant offroad team NED Elite Men 20 09:47:24 20,4 00:46:42 15.901 03:18:17 03:09:17 00:55:52 02:23:58
21 52 BEL19830826 Claes Frans Connections MTB Team BEL Elite Men 21 09:48:41 20,4 00:47:58 16.296 03:14:43 03:13:44 00:53:15 02:26:59
22 92 UKR19800315 Rysenko  Sergji Isd Cycling Team UKR Elite Men 22 09:49:37 20,4 00:48:55 16.593 03:13:15 03:09:43 00:58:15 02:28:24
23 10 NED19751211 de Knegt Gerben Rabobank Giant offroad team NED Elite Men 23 09:51:02 20,3 00:50:20 17.032 03:12:55 03:22:09 00:54:09 02:21:50
24 84 HUN19900724 Zsolt Juhasz Euroone-Cube UCI MTB Team HUN Elite Men 24 09:52:32 20,3 00:51:50 17.495 03:22:10 03:12:05 00:56:22 02:21:55
25 30 AUT19850521 Schöggl David Zweirad Janger Simplon AUT Elite Men 25 09:52:39 20,2 00:51:57 17.531 03:23:24 03:09:18 00:55:30 02:24:27
26 91 UKR19901123 Titarenko  Dmytro Isd Cycling Team UKR Elite Men 26 09:53:38 20,2 00:52:56 17.834 03:22:59 03:06:43 00:55:17 02:28:40
27 47 AUT19781108 Strobl Thomas Trek Mountainbiker.at AUT Elite Men 27 09:54:07 20,2 00:53:25 17.982 03:17:51 03:02:00 00:55:53 02:38:22
28 28 AUT19711013 Koch Georg Zweirad Janger Simplon AUT Elite Men 28 09:57:28 20,1 00:56:46 19.002 03:23:45 03:09:17 00:57:42 02:26:44
29 27 AUS19920901 Crosbie Michael Team Australia 1 AUS Elite Men 29 09:58:39 20,0 00:57:57 19.360 03:25:49 03:17:00 00:53:32 02:22:18
30 38 NED19681010 Brentjens Bart Milka-Trek mountainbike racing team NED Elite Men 30 10:01:23 20,0 01:00:41 20.181 03:21:15 03:12:55 00:58:20 02:28:53
31 50 AUT19850601 Pliem Manuel RC Ausseerland radsportland.at AUT Elite Men 31 10:01:39 19,9 01:00:57 20.261 03:26:24 03:12:46 00:55:55 02:26:34
32 23 SLO19860222 Budin Matjaz ORBEA GEAX SLO Elite Men 32 10:03:54 19,9 01:03:12 20.931 03:25:48 03:13:21 00:57:53 02:26:52
33 41 FRA19861017 Remy Paul IRWEGO Commeneal Hautes FRA Elite Men 33 10:04:38 19,8 01:03:56 21.148 03:23:14 03:19:24 00:54:02 02:27:58
34 48 NED19860718 van Amerongen Thijs AA-drink Proffesional cyclocross NED Elite Men 34 10:05:09 19,8 01:04:27 21.301 03:25:53 03:15:17 00:57:02 02:26:57
35 44 NED19831219 Rood Bram Team Mitsubishi NED Elite Men 35 10:06:16 19,8 01:05:34 21.630 03:20:47 03:07:26 00:56:15 02:41:48
36 8 BEL19820315 Massaer Joris G-SKIN DEFORCHE BEL Elite Men 36 10:11:35 19,6 01:10:53 23.180 03:18:24 03:23:18 00:55:58 02:33:54
37 19 SUI19900821 Jonsson Olof Rocky Roads Orbea SUI Elite Men 37 10:11:54 19,6 01:11:11 23.266 03:28:04 03:19:10 00:58:03 02:26:36
38 31 GER19841228 Speisekorn Alexander Best-Bike-Parts/Progress GER Elite Men 38 10:13:22 19,6 01:12:40 23.694 03:26:17 03:20:00 01:00:08 02:26:56
39 54 AUT19851218 Kirchberger Andreas UNION XC-Club Mühldorf AUT Elite Men 39 10:16:37 19,5 01:15:55 24.624 03:29:47 03:26:39 00:54:27 02:25:44
40 24 SLO19860624 Pristovnik Blaz ORBEA GEAX SLO Elite Men 40 10:18:40 19,4 01:17:57 25.199 03:29:09 03:21:05 00:57:14 02:31:12
41 93 UKR19820116 Gerashchenko  Oleksandr Isd Cycling Team UKR Elite Men 41 10:20:26 19,3 01:19:44 25.702 03:28:32 03:11:48 00:56:36 02:43:31
42 49 NED19910105 de Bruin Rens Racing Team de Bruijn NED Elite Men 42 10:21:34 19,3 01:20:52 26.020 03:32:51 03:17:17 00:58:36 02:32:51
43 42 HUN19900821 Szatmary Andras Euroone-Cube UCI MTB Team HUN Elite Men 43 10:23:53 19,2 01:23:11 26.666 03:33:37 03:27:49 00:55:12 02:27:15
44 57 GER19850814 Pangerl Philipp Moooove Racing-Team GER Elite Men 44 10:25:46 19,2 01:25:04 27.188 03:25:46 03:27:59 00:58:20 02:33:42
45 33 GER19860603 Thumm Johannes Best-Bike-Parts/Progress GER Elite Men 45 10:26:15 19,2 01:25:33 27.321 03:32:25 03:19:57 00:56:31 02:37:21
46 85 AUT19901116 Zink Michael Racer-Team St. Jakob/W. AUT Elite Men 46 10:26:17 19,2 01:25:35 27.331 03:34:14 03:19:34 00:57:58 02:34:30
47 14 HUN19740504 Bogar Gabor Euroone-Cube UCI MTB Team HUN Elite Men 47 10:29:49 19,1 01:29:07 28.299 03:30:57 03:24:15 01:00:50 02:33:47
48 43 GBR19880804 Thomas Ben Torq Performance GBR Elite Men 48 10:34:07 18,9 01:33:25 29.464 03:33:25 03:27:20 00:59:25 02:33:57
49 64 CHI19791012 Cristobal Silva Quaker-Cannondale CHI Elite Men 49 10:34:33 18,9 01:33:51 29.580 03:26:21 03:40:11 00:59:04 02:28:58
50 62 SUI19810701 Bosshart Tobias Raiffeisen Bikeshop Studer Raceteam SUI Elite Men 50 10:39:16 18,8 01:38:34 30.837 03:38:34 03:24:13 00:57:38 02:38:51
51 9 BEL19880731 Scholtes Brice G-SKIN DEFORCHE BEL Elite Men 51 10:39:23 18,8 01:38:41 30.868 03:30:50 03:27:47 00:58:36 02:42:10
52 83 ITA19860801 Zamuner Alessio A.S.D. LISSONE MTB ITA Elite Men 52 10:40:32 18,7 01:39:50 31.172 03:30:49 03:30:11 00:58:27 02:41:06
53 86 NED19880811 Doornbos Liwald Cube - Nutswerk MTB Team 1 NED Elite Men 53 10:42:23 18,7 01:41:41 31.658 03:48:33 03:21:23 00:57:36 02:34:50
54 70 USA19861210 Harlan Blake Team Jamis USA Elite Men 54 10:44:30 18,6 01:43:48 32.211 03:37:37 03:30:58 00:59:18 02:36:37
55 69 AUT19901120 Grick Matthias RC Ausseerland radsportland.at AUT Elite Men 55 10:45:37 18,6 01:44:55 32.501 03:27:25 03:55:48 00:55:50 02:26:34
56 55 AUS19920222 Ward Kyle Team Australia 2 AUS Elite Men 56 10:45:48 18,6 01:45:06 32.549 03:44:02 03:27:57 00:57:31 02:36:18
57 20 BEL19901004 de Backer Jonas Rocky Roads Orbea BEL Elite Men 57 10:46:06 18,6 01:45:24 32.627 03:19:13 03:55:51 00:55:32 02:35:29
58 25 AUS19920428 Day Trenton Team Australia 1 AUS Elite Men 58 10:47:39 18,5 01:46:56 33.022 03:32:53 03:50:07 00:57:41 02:26:58
59 61 SUI19841109 Bolt Florian Raiffeisen Bikeshop Studer Raceteam SUI Elite Men 59 10:48:40 18,5 01:47:58 33.289 03:39:03 03:32:39 00:58:17 02:38:42
60 15 HUN19910702 Csielka Mark Euroone-Cube UCI MTB Team HUN Elite Men 60 10:51:22 18,4 01:50:39 33.975 03:40:05 03:36:02 01:01:07 02:34:07
61 95 EST19751220 Oras Allan Rietumu-Delfin EST Elite Men 61 10:51:49 18,4 01:51:07 34.094 03:45:28 03:26:55 01:00:23 02:39:03
62 67 GER19870723 Geimecke Sebastian Scott Team Wein GER Elite Men 62 10:53:55 18,4 01:53:13 34.627 03:39:00 03:38:35 01:01:01 02:35:18
63 87 NED19870822 van IJzendoorn Rik Cube - Nutswerk MTB Team 1 NED Elite Men 63 10:54:01 18,3 01:53:19 34.653 03:29:47 03:44:47 01:04:39 02:34:49
64 81 NED19850321 van IJzendoorn Eddy Team ZZPR - LBS NED Elite Men 64 10:54:59 18,3 01:54:17 34.897 03:31:34 03:37:34 01:07:23 02:38:28
65 21 BEL19920817 Mels Fabrice Rocky Roads Orbea BEL Elite Men 65 11:01:21 18,1 02:00:39 36.486 03:34:40 03:54:35 00:58:11 02:33:55
66 89 AUT19800804 Berger Rudolf bexmo artesania cycling team AUT Elite Men 66 11:05:17 18,0 02:04:35 37.453 03:43:39 03:37:46 01:02:53 02:40:59
67 66 NED19850105 Dona Marius Third Generation NED Elite Men 67 11:06:37 18,0 02:05:55 37.778 03:52:28 03:36:56 01:02:43 02:34:30
68 63 BEL19880311 Cant Kevin van goethem prorace cycling team BEL Elite Men 68 11:15:19 17,8 02:14:36 39.863 03:47:50 03:37:13 00:58:02 02:52:14
69 37 GRE19860512 Pattes Toumanis Georgios Team Protek GRE Elite Men 69 11:18:16 17,7 02:17:34 40.564 03:34:09 03:56:02 00:55:49 02:52:16
70 26 AUS19920426 Ivory Cameron Team Australia 1 AUS Elite Men 70 11:18:34 17,7 02:17:51 40.630 03:39:09 03:33:48 01:04:45 03:00:53
71 65 BEL19901202 Dany Lacroix G-SKIN DEFORCHE2 BEL Elite Men 71 11:22:27 17,6 02:21:45 41.542 03:35:11 03:58:58 01:01:03 02:47:15
72 72 GBR19880416 Ibbett Josh Torq Performance GBR Elite Men 72 11:23:21 17,6 02:22:39 41.750 03:44:40 03:48:56 01:03:06 02:46:39
73 32 GER19900518 Maier Ralf Best-Bike-Parts/Progress GER Elite Men 73 11:23:34 17,6 02:22:52 41.800 03:51:11 03:40:43 01:04:49 02:46:51
74 73 AUS19860814 Keep Josh GBR Elite Men 74 11:24:32 17,5 02:23:50 42.024 03:46:53 03:44:47 01:02:53 02:49:59
75 71 AUT19861012 Heissenberger Martin RC Birkfeld / Komptech AUT Elite Men 75 11:51:25 16,9 02:50:43 47.993 03:59:16 03:56:01 01:05:08 02:50:59
76 60 AUS19810803 Blewitt Mike MarathonMTB.com AUS Elite Men 76 11:58:02 16,7 02:57:20 49.394 03:58:48 03:55:52 01:06:55 02:56:27
77 56 AUT19891206 Hilbe Sebastian KRAFTSTOFF RV-Dornbirn AUT Elite Men 77 12:02:44 16,6 03:02:02 50.374 04:02:09 04:11:04 01:03:25 02:46:05
78 76 NED19850621 Rausch Joschy Kona grassroots (Wilton cycling) NED Elite Men 78 12:22:32 16,2 03:21:50 54.363 04:19:54 03:52:14 01:08:37 03:01:48
79 82 CRO19821205 Sasa Vidovic CRO Elite Men 79 12:29:05 16,0 03:28:23 55.637 04:17:27 04:00:35 01:10:23 03:00:41
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80 131 RSA19580127 Marais Dewet Squirt Lube RSA Elite Men 80 14:55:35 13,4 05:54:53 79.252 04:59:07 05:13:19 01:23:56 03:19:14
DNF 13 HUN19820918 Parti Andras Euroone-Cube UCI MTB Team HUN Elite Men DNF 03:14:09 03:14:53 00:50:52
DNF 35 USA19731223 Broderick  Michael Team KENDA/Seven/NoTubes USA Elite Men DNF 03:28:42 03:25:02 01:04:14
DNF 75 GER19820803 Oppacher Andreas Moooove RacingTeam GER Elite Men DNF 03:44:36 03:36:04 01:05:31
DNF 88 AUT19870901 Edelsbrunner Thomas Giant Statteg Bikestore Graz/Nord AUT Elite Men DNF 03:58:58 03:38:49 01:03:58
DNF 77 AUT19880523 Reichl Michael UNION XC-Club Mühldorf AUT Elite Men DNF 03:32:22 03:54:51
DNF 94 SUI19800501 Näf Ralf Multivan Merida Biking Team SUI Elite Men DNF 03:06:46
DNF 46 AUT19860827 Krenn Wolfgang Bike Team Kaiser AUT Elite Men DNF 03:17:48
DNF 68 BEL19790326 Gevers Jan van goethem-prorace-cycling tea BEL Elite Men DNF 04:17:33 01:28:56

1 393 NED19790617 de Graaf  Wendy Licht Verzet Mixed NED SK Women 1 16:22:07 12,2 00:00:00 0 05:40:49 05:33:15 01:26:40 03:41:24
2 395 Fautrero Nadia Team Santisyak ITA SK Women 2 16:32:46 12,1 00:10:39 2.146 05:37:09 05:27:45 01:37:26 03:50:26
3 391 Bergh Hana CICLOPIA GER SK Women 3 16:35:11 12,1 00:13:03 2.623 05:35:38 05:31:42 01:33:28 03:54:23
4 394 Geudens Hanne MTBabes BEL SK Women 4 19:05:44 10,5 02:43:36 28.558 06:02:02 06:49:58 01:31:27 04:42:17
5 392 Bouwen Eva MTBabes BEL SK Women 5 19:15:28 10,4 02:53:21 30.005 06:02:01 06:49:58 01:41:12 04:42:16
1 153 Jung Daniel Mountain Heroes ITA SK1 1 10:04:27 19,9 00:00:00 0 03:23:07 03:12:40 00:59:15 02:29:25
2 141 Färberböck Mario Weltmeisterteam - RC BIKEPALAST SAL AUT SK1 2 10:08:29 19,7 00:04:02 1.326 03:28:10 03:15:11 00:57:42 02:27:26
3 165 Van den Eynde Micha MTB Rudi-Bike INN TEAM BEL SK1 3 10:10:16 19,7 00:05:49 1.906 03:25:25 03:20:10 00:56:45 02:27:56
4 145 Karl Benjamin Weltmeisterteam - Wings for life AUT SK1 4 10:38:16 18,8 00:33:49 10.596 03:35:58 03:22:00 01:05:28 02:34:49
5 143 Hasselmann Georg ARBÖ RC bike point Innsbruck AUT SK1 5 10:53:05 18,4 00:48:38 14.893 03:40:17 03:33:09 01:02:48 02:36:52
6 144 Kager Andreas Crazy Cross Biker AUT SK1 6 11:16:06 17,7 01:11:39 21.195 03:49:54 03:36:07 01:03:47 02:46:18
7 164 Hałas Jarosław SIKORSKI bikeBoard TEAM1 POL SK1 7 11:31:55 17,3 01:27:28 25.282 03:50:53 03:44:26 01:05:04 02:51:32
8 149 BEL19851206 Nys Steven bjb team BEL SK1 8 11:48:18 16,9 01:43:51 29.324 03:59:00 03:54:38 01:04:33 02:50:07
9 161 ITA19820524 Tizianel Mauro Ciclo Team Gorgazzo ITA SK1 9 12:13:24 16,4 02:08:57 35.165 04:12:15 03:59:25 01:08:25 02:53:20

10 154 Szécsi  Tamás Bringabanda SC. HUN SK1 10 12:30:17 16,0 02:25:50 38.874 04:09:51 04:10:20 01:06:32 03:03:34
11 147 De Vooght Ben Connections MTB Team BEL SK1 11 12:41:49 15,8 02:37:22 41.314 04:20:41 04:06:43 01:11:00 03:03:25
12 158 Wolters Paul NED SK1 12 12:44:28 15,7 02:40:01 41.864 04:03:50 04:10:33 01:11:25 03:18:41
13 159 Zweers Sam Shimano Europe1 NED SK1 13 12:49:24 15,6 02:44:57 42.878 04:21:53 04:04:17 01:11:54 03:11:19
14 151 Cabelicky Pavel Ceska sporitelna - Specialized MTB team CZE SK1 14 13:08:24 15,2 03:03:57 46.664 04:24:17 04:19:46 01:15:31 03:08:50
15 152 Grabsch René RC-Schloßbike Greiz GER SK1 15 13:16:19 15,1 03:11:52 48.189 04:30:29 04:23:06 01:16:49 03:05:55
16 167 29.05.1988 Stanje  Bernhard VeloVital Styria MTB Club 2 AUT SK1 16 13:33:36 14,7 03:29:09 51.413 04:41:10 04:28:49 01:16:13 03:07:24
17 146 Lienbacher Matthias bikeklinik.com AUT SK1 17 13:36:07 14,7 03:31:40 51.872 05:08:52 04:25:06 01:03:28 02:58:40
18 157 Van Lingen Allard Bikedoctor.nl 1 NED SK1 18 13:46:59 14,5 03:42:32 53.818 04:49:27 04:25:04 01:21:52 03:10:36
19 150 Struyfs Nick Mtb Rudi BEL SK1 19 14:28:03 13,8 04:23:36 60.734 05:23:57 04:40:00 01:15:16 03:08:50
20 156 Been Werner NED SK1 20 16:43:11 12,0 06:38:44 79.494 05:16:32 05:46:48 01:33:36 04:06:15
1 201 Feichtegger Martin Weltmeisterteam - rc arbö weichberger AUT SK2 1 10:35:59 18,9 00:00:00 0 03:33:42 03:23:47 01:01:01 02:37:29
2 239 Ortmann Sebastian Team-Stein-Bikes GER SK2 2 10:51:39 18,4 00:15:39 4.803 03:38:37 03:26:58 01:05:04 02:40:59
3 231 Willemsens Kris Team sporthulp BEL SK2 3 10:52:57 18,4 00:16:57 5.192 03:40:59 03:33:18 00:59:04 02:39:35
4 206 Moalli David Free Bike Team Italia ITA SK2 4 11:15:04 17,8 00:39:05 11.579 03:43:37 03:40:18 01:04:20 02:46:49
5 215 Mayer Martin RC Kreuzer Bad Vöslau AUT SK2 5 11:15:05 17,8 00:39:06 11.584 03:50:53 03:41:59 01:02:20 02:39:53
6 219 Sator Martin URC bikestore.cc AUT SK2 6 11:24:55 17,5 00:48:55 14.284 03:52:02 03:43:03 01:05:43 02:44:07
7 243 Tomè  Gianni Cellina Bike ITA SK2 7 11:35:05 17,3 00:59:06 17.005 03:51:29 03:56:18 01:02:57 02:44:21
8 240 Walser Roland Cube / bike-and-style.de GER SK2 8 11:37:08 17,2 01:01:09 17.543 03:56:10 03:50:01 01:03:07 02:47:51
9 208 Bergh Peter CICLOPIA AUT SK2 9 11:42:36 17,1 01:06:36 18.958 03:57:22 03:50:33 01:05:55 02:48:46

10 226 Meuris Wim Van den Plas J. rijwielen BEL SK2 10 11:46:48 17,0 01:10:48 20.034 03:57:05 03:54:29 01:03:24 02:51:50
11 259 Preihs Franz Radsport Kotnik AUT SK2 11 11:58:14 16,7 01:22:15 22.903 04:03:33 03:59:33 01:03:54 02:51:15
12 258 Torrao Pedro CSV-MTB-Team POR SK2 12 12:03:15 16,6 01:27:16 24.132 03:59:15 04:05:20 01:08:15 02:50:25
13 257 NED19780504 van Reeden Barrie Licht Verzet NED SK2 13 12:15:54 16,3 01:39:54 27.150 04:06:27 04:04:40 01:07:36 02:57:11
14 234 Tucek Martin Team JMS CZE SK2 14 12:15:56 16,3 01:39:56 27.158 04:18:20 03:59:24 01:06:21 02:51:50
15 242 Bertolini Omar Mangusta Bike Team ITA SK2 15 12:21:45 16,2 01:45:46 28.518 04:09:28 04:03:44 01:09:20 02:59:14
16 202 Benesch Markus Nora Racing Team AUT SK2 16 12:30:47 16,0 01:54:48 30.581 04:23:24 04:04:44 01:05:53 02:56:46
17 232 Korinek Radim Ceska sporitelna - Specialized MTB team CZE SK2 17 12:35:57 15,9 01:59:57 31.735 04:14:14 04:01:00 01:17:26 03:03:17
18 216 Meixner  Karl VeloVital Styria MTB Club 2 AUT SK2 18 12:36:40 15,9 02:00:41 31.899 04:11:14 04:08:49 01:13:05 03:03:31
19 203 Strobich Patrick Nora Racing Team AUT SK2 19 12:39:21 15,8 02:03:22 32.493 04:20:20 04:05:46 01:09:52 03:03:24
20 225 Mannaerts Roel Kempisch Triatlon team BEL SK2 20 13:04:49 15,3 02:28:50 37.928 04:29:42 04:16:14 01:11:16 03:07:37
21 263 Przenyslaw Mocieyonski SIKORSKI bikeBoard TEAM POL SK2 21 13:09:07 15,2 02:33:08 38.811 04:32:45 04:15:49 01:13:25 03:07:09
22 245 Clabbers Nard NED SK2 22 13:10:46 15,2 02:34:46 39.143 04:20:12 04:32:24 01:06:31 03:11:39
23 255 van Lin Rolf NED SK2 23 13:11:01 15,2 02:35:01 39.194 04:28:15 04:16:14 01:19:48 03:06:44
24 262 Zbigniew Mossoczy SIKORSKI bikeBoard TEAM POL SK2 24 13:12:35 15,1 02:36:36 39.516 04:37:03 04:18:28 01:12:45 03:04:19
25 261 Sanders Alexander Bikedoctor.nl 1 NED SK2 25 13:24:06 14,9 02:48:07 41.815 04:24:50 04:40:09 01:14:00 03:05:08
26 246 Coolen Joost NED SK2 26 13:24:52 14,9 02:48:53 41.966 04:37:07 04:21:17 01:13:50 03:12:37
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27 220 Scholz DDr. Stephan Nora Racing Team AUT SK2 27 13:28:18 14,8 02:52:19 42.637 04:32:49 04:29:48 01:15:00 03:10:40
28 217 Resch Peter Nora Racing Team AUT SK2 28 13:31:02 14,8 02:55:02 43.163 04:36:54 04:29:44 01:15:30 03:08:53
29 256 van Ophuizen Joris Shimano Europe1 NED SK2 29 13:40:48 14,6 03:04:48 45.029 04:37:13 04:27:45 01:17:09 03:18:41
30 254 Selen Luc Licht Verzet Mixed NED SK2 30 13:42:25 14,6 03:06:25 45.334 04:41:57 04:26:39 01:19:30 03:14:18
31 207 Vallé Riccardo Free Bike Team Italia ITA SK2 31 13:48:02 14,5 03:12:02 46.383 05:37:09 04:06:01 01:05:37 02:59:14
32 241 ITA19790822 Bertalot Massimo Alpina Bikecafe ITA SK2 32 13:57:25 14,3 03:21:26 48.108 04:37:15 04:46:51 01:16:32 03:16:47
33 248 Hofman Gerber NED SK2 33 14:03:19 14,2 03:27:19 49.167 04:41:22 04:43:58 01:16:30 03:21:29
34 238 Lindner Robert Team Dachser Hamburg GER SK2 34 14:04:56 14,2 03:28:57 49.460 04:27:17 04:24:26 01:18:46 03:54:26
35 265 Vowles Richard Squirt Lube RSA SK2 35 14:05:56 14,2 03:29:56 49.634 05:07:01 04:35:02 01:19:16 03:04:36
36 249 Jorik Rademaker NED SK2 36 14:16:10 14,0 03:40:10 51.431 04:41:57 04:47:33 01:17:56 03:28:44
37 264 12.06.1980 Grubeck  Jürgen VeloVital Styria MTB Club 2 AUT SK2 37 14:19:04 14,0 03:43:05 51.936 04:42:04 04:44:36 01:23:36 03:28:48
38 224 De Backer Daan S-BIKES BEL SK2 38 14:31:09 13,8 03:55:09 53.986 04:54:13 04:50:53 01:17:21 03:28:42
39 205 Miodini Simone Free Bike Team Italia ITA SK2 39 14:45:10 13,6 04:09:11 56.302 05:37:08 04:38:03 01:14:32 03:15:27
40 221 Waggerl Franz MTB-Club Koppl AUT SK2 40 15:08:58 13,2 04:32:59 60.065 05:14:19 04:54:57 01:27:11 03:32:31
41 227 Saenen Christophe MTBA BEL SK2 41 15:28:13 12,9 04:52:14 62.967 05:08:34 05:18:52 01:24:31 03:36:16
42 214 Hinsby James Squirt Lube AUT SK2 42 15:38:44 12,8 05:02:45 64.502 05:07:44 05:08:44 01:25:51 03:56:25
43 235 Glimberg Rønne Christopher C&C DEN SK2 43 15:45:05 12,7 05:09:06 65.412 05:12:58 05:20:08 01:28:42 03:43:18
44 233 Leitermann David Regal Bike CZE SK2 44 15:50:42 12,6 05:14:43 66.207 05:18:33 05:16:53 01:31:44 03:43:31
45 253 Ollers Michel NED SK2 45 16:25:15 12,2 05:49:15 70.896 05:38:17 05:29:47 01:31:25 03:45:46
46 223 Boeckx Gleen BEL SK2 46 16:37:20 12,0 06:01:21 72.463 05:26:12 05:24:42 01:30:19 04:16:08
47 229 Van Weyenberg Sven S-Bikes BEL SK2 47 17:24:07 11,5 06:48:08 78.178 05:58:20 05:41:30 01:40:41 04:03:37

DNF 247 Dormans Wiegert Shimano Europe1 NED SK2 DNF 04:26:15
DNF 250 NED19800501 Kraaijvanger  Peter Shimano Europe NED SK2 DNF 04:30:28 03:15:30
DNF 210 Buttinger Manuel Felt Ötztal X-Bionic Team AUT SK2 DNF
DNF 251 Leenders Niels bikedoctor.nl NED SK2 DNF 04:16:13 01:11:33 03:10:36

1 340 van der Putten Ewart www.bikedoctor.nl NED SK3 1 10:46:39 18,6 00:00:00 0 03:36:07 03:33:27 00:59:07 02:37:57
2 301 Woisetschläger Reini Saalbach Racing AUT SK3 2 10:51:37 18,4 00:04:59 1.530 03:41:00 03:32:51 00:59:52 02:37:54
3 325 NED19690708 Rongen Mark fietssportief.nl NED SK3 3 10:58:21 18,2 00:11:42 3.554 03:38:19 03:32:09 01:03:39 02:44:13
4 336 Ascher Andreas Nora Racing Team AUT SK3 4 11:27:21 17,5 00:40:42 11.843 03:47:45 03:49:25 01:05:58 02:44:13
5 331 Karu Virgo HAWAII EXPRESS EST SK3 5 11:27:54 17,4 00:41:16 11.998 03:46:53 03:48:07 01:05:35 02:47:20
6 317 Klima David Ceska sporitelna- Sweep cycling CZE SK3 6 11:41:10 17,1 00:54:31 15.550 03:50:54 03:53:19 01:06:31 02:50:26
7 322 Mitterbacher Michael URC Bikestore AUT SK3 7 12:18:16 16,3 01:31:37 24.819 04:07:36 04:04:37 01:09:19 02:56:44
8 330 NED19661205 van Es Peter fietssportief.nl NED SK3 8 12:18:53 16,2 01:32:15 24.970 03:59:17 04:08:54 01:06:00 03:04:42
9 312 Gaspardo Fabio  ASD Team Salvador RDZ ITA SK3 9 12:28:39 16,0 01:42:00 27.249 04:13:38 04:05:07 01:11:04 02:58:50

10 321 Maran Stefano Bici Da Trodi ITA SK3 10 12:31:03 16,0 01:44:24 27.801 04:07:46 04:12:58 01:09:26 03:00:54
11 303 Bretislav Sovjak Ceska sporitelna - Specialized MTB team CZE SK3 11 12:39:06 15,8 01:52:27 29.627 04:06:28 04:15:57 01:11:55 03:04:46
12 339 Schweighofer Erwin Zweirad Janger Simplon AUT SK3 12 12:47:32 15,6 02:00:53 31.499 04:06:08 04:15:06 01:14:20 03:11:58
13 304 Buksa Jiri Ceska sporitelna - Specialized MTB team CZE SK3 13 12:50:05 15,6 02:03:26 32.057 04:14:14 04:15:56 01:15:09 03:04:46
14 307 NED19650527 de Vries Tjeerd topsport support NED SK3 14 12:59:08 15,4 02:12:29 34.008 04:17:16 04:21:12 01:13:21 03:07:18
15 316 Jantscher Martin RC HOCHSCHWAB AFLENZ AUT SK3 15 13:08:55 15,2 02:22:16 36.066 04:26:50 04:21:06 01:16:12 03:04:47
16 314 Gristsenko Andrei HAWAII EXPRESS EST SK3 16 13:09:00 15,2 02:22:21 36.084 04:22:06 04:22:41 01:15:45 03:08:28
17 310 Engelen Jos jos engelen NED SK3 17 13:19:34 15,0 02:32:55 38.250 04:21:56 04:16:23 01:14:46 03:26:29
18 313 Goormans Geert RS-bikes BEL SK3 18 13:48:38 14,5 03:01:59 43.924 04:40:49 04:36:37 01:18:52 03:12:19
19 329 Tiele-Winckler Lothar Gegen den Wind GER SK3 19 13:50:24 14,5 03:03:45 44.256 04:47:30 04:25:51 01:19:37 03:17:26
20 324 Righi Fabio Motor Point ITA SK3 20 14:35:39 13,7 03:49:01 52.308 04:53:06 04:51:56 01:23:04 03:27:34
21 327 Streumer Luk BEL SK3 21 14:49:31 13,5 04:02:52 54.606 04:49:28 04:53:34 01:22:41 03:43:47
22 305 Carniello Michele Bike Team 53.03 ITA SK3 22 15:01:37 13,3 04:14:58 56.558 05:01:07 05:05:56 01:23:21 03:31:13
23 320 ITA19620919 Manica Mario Team Carpentari ITA SK3 23 15:45:44 12,7 04:59:05 63.249 05:20:48 05:16:09 01:24:42 03:44:05
24 337 Bertolini Massimiliano Alta Val Baganza MTB ITA SK3 24 15:54:21 12,6 05:07:42 64.484 05:18:55 05:13:16 01:29:12 03:52:59
25 341 Gino Cuylaerts Mtb Rudi NED SK3 25 16:11:38 12,4 05:25:00 66.898 05:17:02 05:45:32 01:30:52 03:38:12
26 342 Henze Michiel Bikedoctor.nl NED SK3 26 16:26:45 12,2 05:40:06 68.933 05:18:30 05:27:14 01:34:46 04:06:15
27 315 Hoeben Berry NED SK3 27 17:38:57 11,3 06:52:18 77.870 05:40:32 05:55:40 01:47:37 04:15:08

DNF 335 AUT19640107 Andrejek Erich URC SCHEICHER GNAS AUT SK3 DNF 03:48:59 03:38:21 01:07:19
DNF 343 Handler Günter AUT SK3 DNF 05:38:14 05:31:42
DNF 334 Alderweireldt Kurt TOP TOURS BEL SK3 DNF 04:20:38
DNF 311 Frenken Ronald NED SK3 DNF 06:18:08 01:48:23 04:31:21
DNF 326 WTB189251 Schulzki Dieter CSV-MTB-Team GER SK3 DNF
DNF 328 Noriega David TOP TOURS ESP SK3 DNF

1 171 Pross Erich Zweirad Janger Simplon AUT SK4 1 11:17:09 17,7 00:00:00 0 03:45:22 03:44:39 01:04:32 02:42:36
2 172 Potocnik Peter Zweirad Janger Simplon AUT SK4 2 11:55:06 16,8 00:37:57 10.614 03:57:45 03:56:25 01:08:13 02:52:44
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3 176 BEL19551127 Geentjens Rudi Mtb Rudi - Bike Inn Team BEL SK4 3 12:05:20 16,5 00:48:11 13.286 04:03:24 03:57:41 01:07:30 02:56:45
4 178 Ebersteiner Peter GER SK4 4 12:25:18 16,1 01:08:09 18.288 03:59:53 04:04:47 01:13:04 03:07:34
5 192 Moons Willy Goeman Scott Cyling BEL SK4 5 12:54:48 15,5 01:37:39 25.207 04:12:48 04:19:11 01:12:50 03:09:59
6 180 Simonyi Dr.  Akos Cube-Cs_m_r HUN SK4 6 13:15:11 15,1 01:58:02 29.687 04:21:37 04:25:07 01:15:19 03:13:08
7 183 ITA19610721 Galliani Igor Team Cinelli Glassngo ITA SK4 7 13:30:55 14,8 02:13:46 32.991 04:27:00 04:28:36 01:18:32 03:16:48
8 174 Fluch Alfred RC HOCHSCHWAB AFLENZ AUT SK4 8 13:52:25 14,4 02:35:16 37.305 04:35:39 04:44:08 01:14:28 03:18:10
9 182 Cassi Antonello GS Torrile ITA SK4 9 13:58:03 14,3 02:40:54 38.399 04:38:48 04:39:59 01:19:06 03:20:10

10 179 Kolbe Thomas Draht Binder Racing Team GER SK4 10 14:00:19 14,3 02:43:10 38.835 04:33:28 04:36:44 01:20:00 03:30:07
11 190 van den Schoor Leon NED SK4 11 14:02:27 14,2 02:45:18 39.243 04:35:16 04:38:27 01:20:54 03:27:50
12 185 Magnani Fabrizio GB Sportbike ITA SK4 12 14:22:06 13,9 03:04:57 42.907 04:42:14 04:53:39 01:21:44 03:24:28
13 188 Hout van Bart NED SK4 13 15:21:58 13,0 04:04:49 53.107 05:01:21 05:28:34 01:25:49 03:26:15
14 184 Guareschi Graziano Mangusta Bike Team ITA SK4 14 17:03:20 11,7 05:46:11 67.658 05:56:38 05:59:42 01:29:43 03:37:18
15 187 Zucconi Nicola Mangusta Bike Team ITA SK4 15 18:04:56 11,1 06:47:46 75.169 05:58:40 06:07:49 01:39:40 04:18:46
16 181 Adorni Ezio Mangusta Bike Team ITA SK4 16 18:05:38 11,1 06:48:29 75.253 05:58:40 06:07:50 01:40:21 04:18:47
17 175 Bernaert Geert Wacky Racers BEL SK4 17 19:33:30 10,2 08:16:21 84.593 06:07:17 06:50:49 01:42:53 04:52:31

DNF 191 Strik Martin Bikedoctor.nl 1 NED SK4 DNF 04:49:27 03:24:42
DNF 177 Moors Fons Merida Biker BEL SK4 DNF 06:01:46

Teilnehmer gemeldet: 231                           Chief Commisar: Juan Zamarrón
Teilnehmer am Start: 248                           Assistant: Alexander Forstmayr

Teilnehmer im Ziel: 228                           Zielchef: Margarete Forstmayr, Renate Jeblinger
Teilnehmer ausgeschieden: 20                           Hubert Trillsam
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13. Int. ALPENTOUR  TROPHY Ergebnisliste Team gesamt
2. - 5. Juni 2011, 4 Etappen 200 km

50 62 48 62

Team Elite (mindestens 1 Elitefahrer) 73 km 56 km 15 km 56 km
1. Etappe 2. Etappe 3. Etappe 4. Etappe

Rng Team Startnr. Team Name Land Kategorie Team Rang Zeit gesamt Ramsau Giglacher S. Planai Haus
Muskelkater Genesis Team 1 Hochenwarter Uwe AUT Elite Men 9:09:51 03:06:13 02:54:42 00:53:22 02:15:34
Muskelkater Genesis Team 2 Metzler Hannes AUT Elite Men 9:25:53 03:11:04 03:01:44 00:53:32 02:19:33
Muskelkater Genesis Team 3 Leisling Matthias GER Elite Men 9:14:59 03:07:44 02:58:33 00:52:20 02:16:22

1 Team: Muskelkater Genesis Team Team Elite 1 27:50:43 09:25:00 08:54:59 02:39:14 06:51:30
Team Full-Dynamix 16 Cattaneo Johnny ITA Elite Men 9:16:43 03:09:38 03:01:44 00:51:02 02:14:19
Team Full-Dynamix 17 Felderer Mike ITA Elite Men 9:19:51 03:08:26 02:58:10 00:53:38 02:19:37
Team Full-Dynamix 18 Dal Grande Stefano ITA Elite Men 9:41:24 03:17:48 03:06:20 00:55:25 02:21:51

2 Team: Team Full-Dynamix Team Elite 2 28:17:57 09:35:52 09:06:14 02:40:05 06:55:47
Milka-Trek mountainbike racing team 1 4 Vastaranta Jukka FIN Elite Men 9:12:28 03:10:30 02:56:13 00:50:03 02:15:43
Milka-Trek mountainbike racing team 1 5 Boelen Jeroen NED Elite Men 9:46:20 03:18:00 03:08:46 00:56:01 02:23:33
Milka-Trek mountainbike racing team 1 6 Wynants Tim BEL Elite Men 9:31:04 03:17:47 02:58:35 00:54:53 02:19:50

3 Team: Milka-Trek mountainbike racing team 1 Team Elite 3 28:29:52 09:46:16 09:03:33 02:40:57 06:59:06
Zweirad Janger Simplon  1 28 Koch Georg AUT Elite Men 9:57:28 03:23:45 03:09:17 00:57:42 02:26:44
Zweirad Janger Simplon  1 29 Nimpf Jacob AUT Elite Men 9:19:06 03:11:35 02:58:48 00:50:37 02:18:07
Zweirad Janger Simplon  1 30 Schöggl David AUT Elite Men 9:52:39 03:23:24 03:09:18 00:55:30 02:24:27

4 Team: Zweirad Janger Simplon  1 Team Elite 4 29:09:14 09:58:44 09:17:23 02:43:49 07:09:18
Rabobank Giant offroad team 10 de Knegt Gerben NED Elite Men 9:51:02 03:12:55 03:22:09 00:54:09 02:21:50
Rabobank Giant offroad team 11 van Leeuwen Patrick NED Elite Men 9:47:24 03:18:17 03:09:17 00:55:52 02:23:58
Rabobank Giant offroad team 12 Aernouts Bart BEL Elite Men 9:33:01 03:11:31 03:08:02 00:53:39 02:19:49

5 Team: Rabobank Giant offroad team Team Elite 5 29:11:28 09:42:43 09:39:28 02:43:40 07:05:37
ORBEA GEAX 22 Kordez Robert SLO Elite Men 9:31:17 03:11:03 03:03:41 00:55:00 02:21:33
ORBEA GEAX 23 Budin Matjaz SLO Elite Men 10:03:54 03:25:48 03:13:21 00:57:53 02:26:52
ORBEA GEAX 24 Pristovnik Blaz SLO Elite Men 10:18:40 03:29:09 03:21:05 00:57:14 02:31:12

6 Team: ORBEA GEAX Team Elite 6 29:53:51 10:06:01 09:38:07 02:50:07 07:19:37
Isd Cycling Team 91 Titarenko  Dmytro UKR Elite Men 9:53:38 03:22:59 03:06:43 00:55:17 02:28:40
Isd Cycling Team 92 Rysenko  Sergji UKR Elite Men 9:49:37 03:13:15 03:09:43 00:58:15 02:28:24
Isd Cycling Team 93 Gerashchenko  Oleksandr UKR Elite Men 10:20:26 03:28:32 03:11:48 00:56:36 02:43:31

7 Team: Isd Cycling Team Team Elite 7 30:03:41 10:04:45 09:28:13 02:50:08 07:40:35
G-SKIN DEFORCHE 7 Hossay Pascal BEL Elite Men 9:35:38 03:14:39 03:05:35 00:54:30 02:20:54
G-SKIN DEFORCHE 8 Massaer Joris BEL Elite Men 10:11:35 03:18:24 03:23:18 00:55:58 02:33:54
G-SKIN DEFORCHE 9 Scholtes Brice Bel Elite Men 10:39:23 03:30:50 03:27:47 00:58:36 02:42:10

8 Team: G-SKIN DEFORCHE Team Elite 8 30:26:36 10:03:53 09:56:41 02:49:04 07:36:58
Ceska sporitelna- Sweep cycling 36 Hynek Kristian CZE Elite Men 9:09:53 03:05:38 02:58:09 00:51:23 02:14:43
Ceska sporitelna- Sweep cycling 109 Novotny Robert CZE Elite Master1 10:05:05 03:22:13 03:17:16 00:57:20 02:28:17
Ceska sporitelna- Sweep cycling 317 Klima David CZE SK3 11:41:10 03:50:54 03:53:19 01:06:31 02:50:26

9 Team: Ceska sporitelna- Sweep cycling Team Elite 9 30:56:07 10:18:44 10:08:44 02:55:14 07:33:25
Cube - Nutswerk MTB Team 1 45 Becking  Hans NED Elite Men 9:27:41 03:15:31 03:01:59 00:52:20 02:17:50
Cube - Nutswerk MTB Team 1 86 Doornbos Liwald NED Elite Men 10:42:23 03:48:33 03:21:23 00:57:36 02:34:50
Cube - Nutswerk MTB Team 1 87 van IJzendoorn Rik NED Elite Men 10:54:01 03:29:47 03:44:47 01:04:39 02:34:49

10 Team: Cube - Nutswerk MTB Team 1 Team Elite 10 31:04:04 10:33:51 10:08:09 02:54:36 07:27:29
Rocky Roads Orbea 19 Jonsson Olof SUI Elite Men 10:11:54 03:28:04 03:19:10 00:58:03 02:26:36
Rocky Roads Orbea 20 de Backer Jonas BEL Elite Men 10:46:06 03:19:13 03:55:51 00:55:32 02:35:29

bei 4 Etappen

Einzelergebnisse
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Rocky Roads Orbea 21 Mels Fabrice BEL Elite Men 11:01:21 03:34:40 03:54:35 00:58:11 02:33:55
11 Team: Rocky Roads Orbea Team Elite 11 31:59:20 10:21:57 11:09:36 02:51:46 07:36:01

Best-Bike-Parts/Progress 31 Speisekorn Alexander GER Elite Men 10:13:22 03:26:17 03:20:00 01:00:08 02:26:56
Best-Bike-Parts/Progress 32 Maier Ralf GER Elite Men 11:23:34 03:51:11 03:40:43 01:04:49 02:46:51
Best-Bike-Parts/Progress 33 Thumm Johannes GER Elite Men 10:26:15 03:32:25 03:19:57 00:56:31 02:37:21

12 Team: Best-Bike-Parts/Progress Team Elite 12 32:03:10 10:49:53 10:20:40 03:01:28 07:51:09
Team Australia 1 25 Day Trenton AUS Elite Men 10:47:39 03:32:53 03:50:07 00:57:41 02:26:58
Team Australia 1 26 Ivory Cameron AUS Elite Men 11:18:34 03:39:09 03:33:48 01:04:45 03:00:53
Team Australia 1 27 Crosbie Michael AUS Elite Men 9:58:39 03:25:49 03:17:00 00:53:32 02:22:18

13 Team: Team Australia 1 Team Elite 13 32:04:51 10:37:50 10:40:54 02:55:58 07:50:08
Mtb Rudi - Bike Inn Team 112 Sleecks Danny BEL Elite Master1 11:03:41 03:40:17 03:38:13 01:03:53 02:41:18
Mtb Rudi - Bike Inn Team 113 Tempst Kurt BEL Elite Master1 10:49:55 03:31:49 03:34:00 01:03:49 02:40:17
Mtb Rudi - Bike Inn Team 176 Geentjens Rudi BEL SK4 12:05:20 04:03:24 03:57:41 01:07:30 02:56:45

14 Team: Mtb Rudi - Bike Inn Team Team Elite 14 33:58:55 11:15:31 11:09:54 03:15:12 08:18:19
Zweirad Janger Simplon 2 101 Gatterer Andreas AUT Elite Master1 10:39:05 03:36:00 03:32:43 00:57:52 02:32:30
Zweirad Janger Simplon 2 119 Baumgartner Erich AUT Elite Master1 11:32:15 04:00:16 03:35:14 01:01:18 02:55:27
Zweirad Janger Simplon 2 130 Haas Michael AUT Elite Master2 13:14:27 04:20:47 04:23:36 01:18:53 03:11:12

15 Team: Zweirad Janger Simplon 2 Team Elite 15 35:25:48 11:57:03 11:31:33 03:18:03 08:39:09
Connections MTB Team 52 Claes Frans BEL Elite Men 9:48:41 03:14:43 03:13:44 00:53:15 02:26:59
Connections MTB Team 114 Van Leemputten Herbert BEL Elite Master1 13:12:21 04:28:52 04:17:16 01:17:39 03:08:33
Connections MTB Team 147 De Vooght Ben BEL SK1 12:41:49 04:20:41 04:06:43 01:11:00 03:03:25

16 Team: Connections MTB Team Team Elite 16 35:42:50 12:04:16 11:37:44 03:21:54 08:38:57
RC HOCHSCHWAB AFLENZ 123 Lammer Peter AUT Elite Master2 10:53:29 03:43:01 03:36:09 00:58:54 02:35:25
RC HOCHSCHWAB AFLENZ 174 Fluch Alfred AUT SK4 13:52:25 04:35:39 04:44:08 01:14:28 03:18:10
RC HOCHSCHWAB AFLENZ 316 Jantscher Martin AUT SK3 13:08:55 04:26:50 04:21:06 01:16:12 03:04:47

17 Team: RC HOCHSCHWAB AFLENZ Team Elite 17 37:54:48 12:45:29 12:41:23 03:29:34 08:58:22
Mtb Rudi 121 Bulteel Marc BEL Elite Master2 12:35:37 04:15:30 04:06:10 01:16:00 02:57:58
Mtb Rudi 150 Struyfs Nick BEL SK1 14:28:03 05:23:57 04:40:00 01:15:16 03:08:50
Mtb Rudi 341 Gino Cuylaerts NED SK3 16:11:38 05:17:02 05:45:32 01:30:52 03:38:12

18 Team: Mtb Rudi Team Elite 18 43:15:18 14:56:29 14:31:41 04:02:08 09:44:59
Squirt Lube 131 Marais Dewet SAF Elite Men 14:55:35 04:59:07 05:13:19 01:23:56 03:19:14
Squirt Lube 214 Hinsby James AUT SK2 15:38:44 05:07:44 05:08:44 01:25:51 03:56:25
Squirt Lube 265 Vowles Richard SAF SK2 14:05:56 05:07:01 04:35:02 01:19:16 03:04:36

19 Team: Squirt Lube Team Elite 19 44:40:16 15:13:53 14:57:05 04:09:03 10:20:15

Team Mix (mindestens 1 Dame)

CICLOPIA 116 Weiss Michael AUT Elite Master1 11:18:30 03:52:15 03:38:28 01:03:29 02:44:19
CICLOPIA 208 Bergh Peter AUT SK2 11:42:36 03:57:22 03:50:33 01:05:55 02:48:46
CICLOPIA 391 Bergh Hana GER SK Women 16:35:11 05:35:38 05:31:42 01:33:28 03:54:23

1 Team: CICLOPIA Team Mix 1 39:36:16 13:25:14 13:00:43 03:42:52 09:27:27
Licht Verzet Mixed 254 Selen Luc NED SK2 13:42:25 04:41:57 04:26:39 01:19:30 03:14:18
Licht Verzet Mixed 393 de Graaf  Wendy NED SK Women 16:22:07 05:40:49 05:33:15 01:26:40 03:41:24
Licht Verzet Mixed 407 van Hees Manon NED Elite Damen 13:13:47 04:22:48 04:25:29 01:14:02 03:11:29

2 Team: Licht Verzet Mixed Team Mix 2 43:18:19 14:45:34 14:25:23 04:00:12 10:07:10

Team SK (nur Sportklassefahrer)

Weltmeisterteam 141 Färberböck Mario AUT SK1 10:08:29 03:28:10 03:15:11 00:57:42 02:27:26
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Weltmeisterteam 145 Karl Benjamin AUT SK1 10:38:16 03:35:58 03:22:00 01:05:28 02:34:49
Weltmeisterteam 201 Feichtegger Martin AUT SK2 10:35:59 03:33:42 03:23:47 01:01:01 02:37:29

1 Team: Weltmeisterteam Team SK 1 31:22:44 10:37:50 10:00:59 03:04:12 07:39:44
Zweirad Janger Simplon 3 171 Pross Erich AUT SK4 11:17:09 03:45:22 03:44:39 01:04:32 02:42:36
Zweirad Janger Simplon 3 172 Potocnik Peter AUT SK4 11:55:06 03:57:45 03:56:25 01:08:13 02:52:44
Zweirad Janger Simplon 3 339 Schweighofer Erwin AUT SK3 12:47:32 04:06:08 04:15:06 01:14:20 03:11:58

2 Team: Zweirad Janger Simplon 3 Team SK 2 35:59:47 11:49:15 11:56:09 03:27:04 08:47:18
SIKORSKI bikeBoard TEAM 164 Hałas Jarosław POL SK1 11:31:55 03:50:53 03:44:26 01:05:04 02:51:32
SIKORSKI bikeBoard TEAM 262 Zbigniew Mossoczy POL SK2 13:12:35 04:37:03 04:18:28 01:12:45 03:04:19
SIKORSKI bikeBoard TEAM 263 Przenyslaw Mocieyonski POL SK2 13:09:07 04:32:45 04:15:49 01:13:25 03:07:09

3 Team: SIKORSKI bikeBoard TEAM Team SK 3 37:53:37 13:00:41 12:18:43 03:31:14 09:02:59
Ceska sporitelna - Specialized MTB team 151 Cabelicky Pavel CZE SK1 13:08:24 04:24:17 04:19:46 01:15:31 03:08:50
Ceska sporitelna - Specialized MTB team 232 Korinek Radim CZE SK2 12:35:57 04:14:14 04:01:00 01:17:26 03:03:17
Ceska sporitelna - Specialized MTB team 304 Buksa Jiri CZE SK3 12:50:05 04:14:14 04:15:56 01:15:09 03:04:46

4 Team: Ceska sporitelna - Specialized MTB tea Team SK 4 38:34:26 12:52:46 12:36:42 03:48:05 09:16:53
Nora Racing Team 202 Benesch Markus AUT SK2 12:30:47 04:23:24 04:04:44 01:05:53 02:56:46
Nora Racing Team 203 Strobich Patrick AUT SK2 12:39:21 04:20:20 04:05:46 01:09:52 03:03:24
Nora Racing Team 220 Scholz DDr. Stephan AUT SK2 13:28:18 04:32:49 04:29:48 01:15:00 03:10:40

5 Team: Nora Racing Team Team SK 5 38:38:27 13:16:33 12:40:18 03:30:45 09:10:50
Free Bike Team Italia 205 Miodini Simone ITA SK2 14:45:10 05:37:08 04:38:03 01:14:32 03:15:27
Free Bike Team Italia 206 Moalli David ITA SK2 11:15:04 03:43:37 03:40:18 01:04:20 02:46:49
Free Bike Team Italia 207 Vallé Riccardo ITA SK2 13:48:02 05:37:09 04:06:01 01:05:37 02:59:14

6 Team: Free Bike Team Italia Team SK 6 39:48:16 14:57:53 12:24:23 03:24:29 09:01:30
VeloVital Styria MTB Club 2 167 Stanje  Bernhard AUT SK1 13:33:36 04:41:10 04:28:49 01:16:13 03:07:24
VeloVital Styria MTB Club 2 216 Meixner  Karl AUT SK2 12:36:40 04:11:14 04:08:49 01:13:05 03:03:31
VeloVital Styria MTB Club 2 264 Grubeck  Jürgen AUT SK2 14:19:04 04:42:04 04:44:36 01:23:36 03:28:48

7 Team: VeloVital Styria MTB Club 2 Team SK 7 40:29:21 13:34:29 13:22:14 03:52:54 09:39:43
Mangusta Bike Team 181 Adorni Ezio ITA SK4 18:05:38 05:58:40 06:07:50 01:40:21 04:18:47
Mangusta Bike Team 184 Guareschi Graziano ITA SK4 17:03:20 05:56:38 05:59:42 01:29:43 03:37:18
Mangusta Bike Team 187 Zucconi Nicola ITA SK4 18:04:56 05:58:40 06:07:49 01:39:40 04:18:46

8 Team: Mangusta Bike Team Team SK 8 53:13:53 17:53:58 18:15:21 04:49:44 12:14:51
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4. Int. ALPENTOUR  ADVENTURE Ergebnisliste Team gesamt
2. - 5. Juni 2011, 4 Etappen 200 km

Team AA Herren 73 km 56 km 15 km 56 km
1. Etappe 2. Etappe 3. Etappe 4. Etappe

Rng Team Startnr. Team Name Land Kategorie Team Rang Zeit gesamt Ramsau Giglacher S. Planai Haus
lide&HORY Duratec 281 Polman Daniel CZE AA Herren 11:05:17 03:42:20 03:36:55 01:04:33 02:41:29
lide&HORY Duratec 282 Mikule Ondrej CZE AA Herren 11:05:19 03:42:21 03:36:55 01:04:34 02:41:29

1 Team: lide&HORY Duratec AA Herren 1 11:05:19 03:42:21 03:36:55 01:04:34 02:41:29
Seba Med 275 Cech Roman AUT AA Herren 11:17:53 03:47:35 03:45:41 01:01:32 02:43:05
Seba Med 276 Hannawald Klaus AUT AA Herren 11:17:56 03:47:37 03:45:41 01:01:33 02:43:05

2 Team: Seba Med AA Herren 2 11:17:56 03:47:37 03:45:41 01:01:33 02:43:05
Crazy Cross Biker 271 Mara Bernd AUT AA Herren 11:38:23 03:52:11 03:48:11 01:07:35 02:50:26
Crazy Cross Biker 272 Kreiner Jochen AUT AA Herren 11:38:25 03:52:12 03:48:11 01:07:36 02:50:27

3 Team: Crazy Cross Biker AA Herren 3 11:38:25 03:52:12 03:48:11 01:07:36 02:50:27
VeloVital Styria MTB Club 1 277 Aßmaier  Richard AUT AA Herren 11:43:05 03:56:35 03:49:26 01:09:42 02:47:22
VeloVital Styria MTB Club 1 278 Perhofer  Gerhard AUT AA Herren 11:43:09 03:56:36 03:49:26 01:09:45 02:47:21

4 Team: VeloVital Styria MTB Club 1 AA Herren 4 11:43:10 03:56:36 03:49:26 01:09:45 02:47:22
Racing Team Atterbike 273 Klee Dominik AUT AA Herren 12:12:26 04:07:17 04:07:36 01:09:26 02:48:08
Racing Team Atterbike 274 Buchleitner Robert AUT AA Herren 12:12:57 04:07:17 04:07:43 01:09:51 02:48:06

5 Team: Racing Team Atterbike AA Herren 5 12:12:58 04:07:17 04:07:43 01:09:51 02:48:08
Sikorski bikeBoard team B 385 Jarostaw Nikiel POL AA Herren 14:30:14 04:53:09 04:48:13 01:23:32 03:25:21
Sikorski bikeBoard team B 386 Sikora Krzysztof POL AA Herren 14:30:16 04:53:09 04:48:14 01:23:33 03:25:20

6 Team: Sikorski bikeBoard team B AA Herren 6 14:30:16 04:53:09 04:48:14 01:23:33 03:25:21
Heuvens Kliekske 2 285 Vanden Wijngaert Arne BEL AA Herren 15:21:54 05:02:40 05:09:18 01:31:23 03:38:33
Heuvens Kliekske 2 286 Vandenbriel Geert BEL AA Herren 15:21:56 05:02:39 05:09:19 01:31:25 03:38:33

7 Team: Heuvens Kliekske 2 AA Herren 7 15:21:57 05:02:40 05:09:19 01:31:25 03:38:33
G-SKIN DEFORCHE 383 Gueuning Simon BEL AA Herren 16:47:19 05:31:35 05:53:25 01:33:59 03:48:20
G-SKIN DEFORCHE 384 Bougard Valery BEL AA Herren 16:47:19 05:31:35 05:53:24 01:34:00 03:48:20

8 Team: G-SKIN DEFORCHE AA Herren 8 16:47:20 05:31:35 05:53:25 01:34:00 03:48:20

Team AA Master
Heuvens Kliekske 1 357 Achten Stefan BEL AA Master 12:40:51 04:14:34 04:09:44 01:15:03 03:01:29
Heuvens Kliekske 1 358 Vaes Stefan BEL AA Master 12:40:53 04:14:35 04:09:45 01:15:04 03:01:29

1 Team: Heuvens Kliekske 1 AA Master 1 12:40:53 04:14:35 04:09:45 01:15:04 03:01:29
Heuvens Kliekske 3 355 Vanhees Gert BEL AA Master 12:56:31 04:15:47 04:17:04 01:16:30 03:07:11
Heuvens Kliekske 3 356 Daniels Marc BEL AA Master 12:54:36 04:15:47 04:17:04 01:14:34 03:07:11

2 Team: Heuvens Kliekske 3 AA Master 2 12:56:32 04:15:47 04:17:04 01:16:30 03:07:11
Crazy Cross Biker 363 Gspurnig Rupert AUT AA Master 13:37:46 04:29:38 04:23:37 01:22:28 03:22:03
Crazy Cross Biker 364 Schober Harald AUT AA Master 13:37:45 04:29:38 04:23:36 01:22:28 03:22:03

3 Team: Crazy Cross Biker AA Master 3 13:37:47 04:29:38 04:23:37 01:22:28 03:22:03
Universum 351 Grassmugg Gerhard AUT AA Master 15:00:51 04:57:54 05:09:53 01:23:22 03:29:43
Universum 352 Buchegger Andreas AUT AA Master 15:00:46 04:57:53 05:09:52 01:23:18 03:29:43

4 Team: Universum AA Master 4 15:00:51 04:57:54 05:09:53 01:23:22 03:29:43
Team Giant Holland 1 365 van Eck Wilton NED AA Master 15:12:48 05:02:11 04:54:55 01:33:45 03:41:57
Team Giant Holland 1 366 van Eck Lowie NED AA Master 15:12:47 05:02:10 04:54:56 01:33:44 03:41:57

5 Team: Team Giant Holland 1 AA Master 5 15:12:48 05:02:11 04:54:56 01:33:45 03:41:57
Team Giant Holland 2 369 Peters Werner NED AA Master 15:48:47 05:19:31 05:19:59 01:28:29 03:40:48
Team Giant Holland 2 370 Kuster Marc NED AA Master 15:48:47 05:19:30 05:19:59 01:28:30 03:40:48

bei 4 Etappen

Einzelergebnisse
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6 Team: Team Giant Holland 2 AA Master 6 15:48:48 05:19:31 05:19:59 01:28:30 03:40:48

Team AA Mix
Brainwash 375 Van Paassen Sanne NED AA Mix 13:08:39 04:24:48 04:15:47 01:11:50 03:16:14
Brainwash 376 Van Alten Bastin NED AA Mix 13:08:41 04:24:49 04:15:48 01:11:51 03:16:13

1 Team: Brainwash AA Mix 1 13:08:41 04:24:49 04:15:48 01:11:51 03:16:14
Streusandbüchse 379 Schmidt Sylvia GER AA Mix 14:59:21 04:58:08 04:58:54 01:29:16 03:33:02
Streusandbüchse 380 Kaufmann Andreas GER AA Mix 14:59:26 04:58:20 04:58:54 01:29:09 03:33:03

2 Team: Streusandbüchse AA Mix 2 14:59:33 04:58:20 04:58:54 01:29:16 03:33:03
Kilometerfabrik 377 Köhler  Karsten GER AA Mix 16:19:51 05:30:46 05:22:51 01:34:09 03:52:04
Kilometerfabrik 378 Kutscher Sabine GER AA Mix 16:19:51 05:30:47 05:22:51 01:34:09 03:52:04

3 Team: Kilometerfabrik AA Mix 3 16:19:51 05:30:47 05:22:51 01:34:09 03:52:04
ASD OLYMPIC BIKE TEAM 371 Banterla Gianni ITA AA Mix 17:37:54 05:44:09 06:09:48 01:40:21 04:03:35
ASD OLYMPIC BIKE TEAM 372 Turato Mirella ITA AA Mix 17:37:55 05:44:10 06:09:49 01:40:21 04:03:35

4 Team: ASD OLYMPIC BIKE TEAM AA Mix 4 17:37:55 05:44:10 06:09:49 01:40:21 04:03:35
Team S.O. 373 de Borst Henk NED AA Mix 18:39:41 06:05:41 06:16:01 01:48:44 04:29:14
Team S.O. 374 Engelen Angelique NED AA Mix 18:39:38 06:05:42 06:16:01 01:48:41 04:29:15

5 Team: Team S.O. AA Mix 5 18:39:41 06:05:42 06:16:01 01:48:44 04:29:15
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4. ALPENTOUR  ADVENTURE Ergebnisliste Haus
Sonntag, 5. Juni 2011, 4. Etappe - Haus 56 km/1.800 HM
Rng Team Startnr. Jahrgang Name Land Team Kategorie Kat.Rang Zeit einzeln Teamzeit

1 lide&HORY Duratec 281 1979 Polman Daniel CZE AA Herren 1 02:41:29 02:41:29
1 lide&HORY Duratec 282 1988 Mikule Ondrej CZE AA Herren 1 02:41:29 02:41:29
2 Seba Med 275 1977 Cech Roman AUT AA Herren 2 02:43:05 02:43:05
2 Seba Med 276 1967 Hannawald Klaus AUT AA Herren 2 02:43:05 02:43:05
3 VeloVital Styria MTB Club 1 277 1982 Aßmaier  Richard AUT AA Herren 3 02:47:22 02:47:22
3 VeloVital Styria MTB Club 1 278 1984 Perhofer  Gerhard AUT AA Herren 3 02:47:21 02:47:22
4 Racing Team Atterbike 273 1986 Klee Dominik AUT AA Herren 4 02:48:08 02:48:08
4 Racing Team Atterbike 274 1984 Buchleitner Robert AUT AA Herren 4 02:48:06 02:48:08
5 Crazy Cross Biker 271 1975 Mara Bernd AUT AA Herren 5 02:50:26 02:50:27
5 Crazy Cross Biker 272 1977 Kreiner Jochen AUT AA Herren 5 02:50:27 02:50:27

10 Sikorski bikeBoard team B 385 1970 Jarostaw Nikiel POL AA Herren 6 03:25:21 03:25:21
10 Sikorski bikeBoard team B 386 1988 Sikora Krzysztof POL AA Herren 6 03:25:20 03:25:21
13 Heuvens Kliekske 2 285 1973 Vanden Wijngaert Arne BEL AA Herren 7 03:38:33 03:38:33
13 Heuvens Kliekske 2 286 1980 Vandenbriel Geert BEL AA Herren 7 03:38:33 03:38:33
16 G-SKIN DEFORCHE 383 Gueuning Simon BEL AA Herren 8 03:48:20 03:48:20
16 G-SKIN DEFORCHE 384 Bougard Valery BEL AA Herren 8 03:48:20 03:48:20

6 Heuvens Kliekske 1 357 1974 Achten Stefan BEL AA Master 1 03:01:29 03:01:29
6 Heuvens Kliekske 1 358 1968 Vaes Stefan BEL AA Master 1 03:01:29 03:01:29
7 Heuvens Kliekske 3 355 1971 Vanhees Gert BEL AA Master 2 03:07:11 03:07:11
7 Heuvens Kliekske 3 356 1971 Daniels Marc BEL AA Master 2 03:07:11 03:07:11
9 Crazy Cross Biker 363 1965 Gspurnig Rupert AUT AA Master 3 03:22:03 03:22:03
9 Crazy Cross Biker 364 1967 Schober Harald AUT AA Master 3 03:22:03 03:22:03

11 Universum 351 1958 Grassmugg Gerhard AUT AA Master 4 03:29:43 03:29:43
11 Universum 352 1978 Buchegger Andreas AUT AA Master 4 03:29:43 03:29:43
14 Team Giant Holland 2 369 1966 Peters Werner NED AA Master 5 03:40:48 03:40:48
14 Team Giant Holland 2 370 1965 Kuster Marc NED AA Master 5 03:40:48 03:40:48
15 Team Giant Holland 1 365 1963 van Eck Wilton NED AA Master 6 03:41:57 03:41:57
15 Team Giant Holland 1 366 1970 van Eck Lowie NED AA Master 6 03:41:57 03:41:57
20 SteP.e 361 1969 Luxem Peter BEL AA Master 7 04:35:06 04:35:06
20 SteP.e 362 1963 Nijsten Stefan BEL AA Master 7 04:35:06 04:35:06

8 Brainwash 375 1988 Van Paassen Sanne NED AA MIX 1 03:16:14 03:16:14
8 Brainwash 376 1982 Van Alten Bastin NED AA MIX 1 03:16:13 03:16:14

12 Streusandbüchse 379 1981 Schmidt Sylvia GER AA MIX 2 03:33:02 03:33:03
12 Streusandbüchse 380 1974 Kaufmann Andreas GER AA MIX 2 03:33:03 03:33:03
17 Kilometerfabrik 377 1973 Köhler  Karsten GER AA MIX 3 03:52:04 03:52:04
17 Kilometerfabrik 378 1977 Kutscher Sabine GER AA MIX 3 03:52:04 03:52:04
18 ASD OLYMPIC BIKE TEAM 371 1968 Banterla Gianni ITA AA MIX 4 04:03:35 04:03:35
18 ASD OLYMPIC BIKE TEAM 372 1973 Turato Mirella ITA AA MIX 4 04:03:35 04:03:35
19 Team S.O. 373 1961 de Borst Henk NED AA MIX 5 04:29:14 04:29:15
19 Team S.O. 374 1966 Engelen Angelique NED AA MIX 5 04:29:15 04:29:15
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